2

                    ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
от ______________2021                                                                   №_____________

город Крымск

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Киевского сельского поселения Крымского района

В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом 4 части 3 статьи 8 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район р е ш и л:

1. Внести в правила землепользования и застройки Киевского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 29 декабря 2012 года № 175 (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Крымский район от 1 июня 2016 года № 83, от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 2 июня 2021 года № 92) изменения, изложив в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

                А.В. Юшко

Глава муниципального образования

Крымский район                                                                                        С.О.Лесь
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава муниципального образования

Крымский район                                                                    С.О.Лесь

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Управлением архитектуры и

градостроительства администрации,

Исполняющий обязанности начальника
управления, главного архитектора района                                  Н.В.Обвинцева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                      С.В.Леготина

Начальник правового управления

администрации

    М.А.Трубицын